LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO STAMPA N. 45 DEL 28 OTTOBRE 2003

COPPA ITALIA PRIMAVERA 2003/2004

Ottavi di Finale — Andata

La Lega Nazionale Professionisti comunica il calendario delle gare di andata degli Ottavi di

Finale della Coppa Italia Primavera:

gara data
TORINO-INTER 29/10

TREVISO-CITTADELLA 29/10

ROMA-TERNANA 29/10

SALERNITANA-CATANIA 29/10

JUVENTUS-BOLOGNA 29/10

PARMA-FIORENTINA 29/10
BARI-BENEVENTO 29/10
PALERMO-CAGLIARI 29/10

orario

campo

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

14.30

AP T

Primo Nebiolo — Torino

Comunale — Porcellengo di Paese
C.S. Bernardini — Roma Trigoria
Comunale Donato Vestuti — Salerno
Campo Chisola — Vinovo (TO)

C.S. A.C. Parma — Collecchio (PR)
Campo S. Matarrese — Bari

Comunale — Terrasini (PA)




